Управление образования Администрации г. Жуковского

                              М О У средняя   школа № 9

_____________________________________________________________________________

      П  Р И К А З

  27 июня  2009 г.

№   47/1  - ф

«О внесении изменения в Положение об оплате труда в МОУ средней школе № 9»

В соответствии с Постановлением Правительства Московской Области от 28.06.07г № 462/22 «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Московской области», приказа Министерства образования Московской  от 02.04.2009 №  712 «О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства образования Московской области» и постановления Главы городского округа Жуковский № 1268 от 23.06.2009г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате Труда работников МОУ средней школы № 9 г.Жуковского Московской области Следующие изменения:

─  в п.5 добавить п.5.3.20 «За обслуживание вычислительной техники (за каждой работающий компьютер) – 5 %;
- ввести п 5.3.21 «За подготовку учащихся к олимпиадам, конференции, смотрам – 10%»;

-ввести п.5.3.22 «За организацию трудового обучения, общественно-полезного труда и профориентацию в школах до 10%»

- ввести п. 5.3.23 «За работу с привлеченными средствами бухгалтеру и главному бухгалтеру – 20%»;

-ввести п. 5.3.24 «За подготовку учащихся к ЕГЭ – 10%»;
─  п.5.3.10  изменить формулировку на следующую  «За организацию горячего питания в школе полного дня – до 30%»;

─  п.6.1 изложить в следующей редакции: «Учреждению предусматриваются средства в размере от 1 до 10 % фонда оплаты труда данного учреждения на установление выплат стимулирующего характера».

2. Главному бухгалтеру школы Салынкиной В.В. учесть указанные изменения при расчете тарификации.

3. Ответственному за сайт школы Черкасовой  Е.О. разместить приказ на сайте школы.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР  ШКОЛЫ

Н.В. РОМАНОВА